no se conoce el valor considerado para determinar s, el total de aseguramiento esta apegado a la realidad. en e, as, mismo 

Hallazgo S. Pagos indebidos de seguro de 45 vehículos que ya ne formaban parte del patrimonio del CENACE durante el i .. 

estimado de $122,240.70 (Ciento veintidós mil doscientos cuarenta pesos 70/100 M.N.) con IVA incluido, sin que se hubiera e,~:~rc,o 2º24'. por un monto 
y/o la devolución del pago de primas no ejercidas. so ,citado el ªJuste a la póliza 

Al respecto, solicito girar las instrucciones que considere pertinentes, a fin de que se implementen las ob .